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ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА 

В КРУПНЫХ, СРЕДНИХ И МАЛЫХ 

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ 

ПОГОЛОВЬЕ СКОТА И ПТИЦЫ В КРУПНЫХ, СРЕДНИХ 

И МАЛЫХ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ 

ОРГАНИЗАЦИЯХ НА 01.03.2022 ГОДА 



РОССТАТ 
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ПЕНЗАСТАТ 

ПРОИЗВОДСТВО ПРОДУКЦИИ ЖИВОТНОВОДСТВА В КРУПНЫХ, 
СРЕДНИХ И МАЛЫХ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ 

Скот и птица на убой 

112,9% 

98,2% 

126,5% 

Молоко 

Яйца куриные 

в % к январю-февралю 2021 года 

в % к январю-февралю 2021 года 

в % к январю-февралю 2021 года 

64,3 

37,3 

25,3 

56,9 

37,9 

20,0 

Скот и птица на убой Молоко Яйца куриные 

Январь-февраль 2022 Январь-февраль 2021 



РОССТАТ 
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ПЕНЗАСТАТ 

ПОГОЛОВЬЕ СКОТА И ПТИЦЫ В КРУПНЫХ, СРЕДНИХ И МАЛЫХ 
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ 
НА 01.03.2022 ГОДА, ТЫСЯЧ ГОЛОВ 

Поголовье крупного рогатого скота 

108,7% 

80,0% 

102,5% 

95,4% 

Поголовье свиней  

Поголовье овец 

Поголовье птицы 

в % к 01.03.2021 года 

в % к 01.03.2021 года 

в % к 01.03.2021 года 

 в % к 01.03.2021 года 

60,3 

248,5 

4,4 

14067,8 

63,3 

242,4 

5,5 

12936,9 

Поголовье крупного рогатого скота Поголовье свиней  Поголовье овец  Поголовье птицы 

на 01.03.2022 на 01.03.2021 


